
 

ZARZĄDZENIE  Nr 115/2020 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 1 września 2020 r. 

 

w sprawie kodów i symboli organizacyjnych  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie  

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późniejszymi zmianami) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie z zarządzeniem Nr 15/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie systemów kodowania w Uniwersytecie Wrocławskim 

następujące stanowiska i jednostki organizacyjne otrzymują kody i symbole: 

 

Kod SJO 

 

Kod jedn. 

nadrzędnej  
Kod typu Symbol Nazwa  jednostki 

2003000000 2000000000 STANOWISKO PIZ 
Prorektor ds. inwestycji i 

zmian 

2007000000 2000000000 STANOWISKO PPRM 

Prorektor ds. projektów i 

relacji 

międzynarodowych 

2011030000 2111000000 STANOWISKO DPER 
Dyrektor ds. 

personalnych 

2011040000 2111000000 STANOWISKO DTI 
Dyrektor ds. 

technicznych i inwestycji 

2011050000 2111000000 STANOWISKO DA 
Dyrektor ds. 

administracyjnych 

2011060000 2111000000 STANOWISKO DINF 
Dyrektor ds. 

informatycznych 

2014030000 2014000000 STANOWISKO GKZ 
Zastępca Głównego 

Księgowego 

9064000000 9000000000 BIURO BOP Biuro Obsługi Projektów 

9064010000 9064000000 ZESPÓŁ BOP.ZPZ 
Zespół Projektów 

Zagranicznych 

9064020000 9064000000 ZESPÓŁ BOP.ZPK 
Zespół Projektów 

Krajowych 

9064030000 9064000000 ZESPÓŁ 
BOP.ZPO

I 

Zespół Projektów 

Ogólnouniwersyteckich i 

Inwestycyjnych 



9065000000 9000000000 BIURO BOS 
Biuro Odpowiedzialności 

Społecznej 

9066000000 9000000000 DZIAŁ DKOM Dział ds. Komunikacji 

9066010000 9066000000 ZESPÓŁ 
DKOM.Z

P 
Zespół Prasowy 

9067000000 9000000000 DZIAŁ DZ Dział Zakupów 

9023030000 9023000000 ZESPÓŁ ZOGG 
Zespół ds. Obsługi 

Gmachu Głównego 

9023110000 9023000000 ZESPÓŁ ZOS 
Zespół ds. Obiektów 

Sportowych 

9058020000 9058000000 SEKRETARIAT SDTI 
Sekretariat Dyrektora ds. 

technicznych i inwestycji 

9030040200 9030040000 ZESPÓŁ DKG.ZF Zespół Finansowy 

9030040300 9030040000 ZESPÓŁ 
DKG.ZD

OZ 

Zespół Dokumentacji 

Obrotu Zagranicznego 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi  

ds. informatycznych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

R E K T O R 


